

単 価 合 意 書

令和6年10月25日に契約した東播磨南北道路標識設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年11月5日

発注者 住所 神戸市中央区波止場町3番11号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

兵庫国道事務所長 堤 英彰

受注者 住所 兵庫県西宮市羽衣町7番31号ー1105

氏名 白陽化学工業株式会社

代表取締役 乙武悦朗

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		15,357,799	
標識工						
		式	1		14,850,916	
小型標識工						
		式	1		748,330	
標識板 S-1	案内標識 1.20×0.30 カブセルﾌﾟﾘｽﾄﾞ Λ型 裏面塗装無	枚	3	109,634	328,902	
標識板 S-2	案内標識 4.00×0.30 カブセルﾌﾟﾘｽﾄﾞ Λ型 裏面塗装無	枚	1	221,367	221,367	
標識板(補修) W-6	案内標識 0.60×0.85 カブセルﾌﾟﾘｽﾄﾞ Λ型	枚	3	48,797	146,391	
標識板(補修) W-7	案内標識 0.60×0.90 カブセルﾌﾟﾘｽﾄﾞ Λ型	枚	1	51,670	51,670	
大型標識工						
		式	1		14,102,586	
片持標識柱 F	F型標識柱 H=7.90m 亜鉛メッキ 897kg/基	基	1	1,188,471	1,188,471	
片持標識柱 WF	WF型標識柱 H=6.95m 亜鉛メッキ 864kg/基	基	2	1,149,251	2,298,502	
門型標識柱 G	門型標識柱 スパﾝ長L=13.00m 亜鉛メッキ 2050kg/基	基	2	3,631,999	7,263,998	
標識板 W-1	案内標識 2.35×1.50 カブセルﾌﾟﾘｽﾄﾞ Λ型 裏面塗装無	枚	2	303,457	606,914	
標識板 W-2	案内標識 1.80×2.20 カブセルﾌﾟﾘｽﾄﾞ Λ型 裏面塗装無	枚	3	340,397	1,021,191	
標識板 W-3	案内標識 2.50×2.80 カブセルﾌﾟﾘｽﾄﾞ Λ型 裏面塗装無	枚	1	601,715	601,715	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識板 W-4	案内標識 1.80×3.00 カブセルﾌﾟﾘｽﾄﾞ Λ型 裏面塗装無	枚	2	464,169	928,338	
標識板 W-5	案内標識 1.50×1.50 カブセルﾌﾟﾘｽﾄﾞ Λ型 裏面塗装無	枚	1	193,457	193,457	
仮設工		式	1		506,883	
交通管理工		式	1		506,883	
交通誘導警備員		式	1		506,883	
直接工事費		式	1		15,357,799	
共通仮設費		式	1		1,279,498	
共通仮設費		式	1		135,720	
技術管理費		式	1		53,631	
道路施設基本ﾃﾞｰﾀ作成費用		式	1		53,631	
現場環境改善費（率計上）		式	1		82,089	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,143,778	
純工事費		式	1		16,637,297	
現場管理費		式	1		3,710,440	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		20,347,737	
一般管理費等		式	1		4,142,263	
工事価格		式	1		24,490,000	
消費税相当額		式	1		2,449,000	
工事費計		式	1		26,939,000	